ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

В соответствии с решением Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Российский государственный университет правосудия» от 24 мая 2010 г.

№ 1 «О создании Образовательной автономной некоммерческой организации

«Школа правосудия» и пунктом 3.2.12. Устава Общеобразовательной

автономной некоммерческой организации «Школа права и экономики»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить типовую форму договора об оказании платных

образовательных услуг для поступающих на обучение в

Общеобразовательную автономную некоммерческую организацию «Школа

права и экономики» по программам начального, общего и среднего общего

образования в 2018/2019 учебном году (Приложением №1).

2. Утвердить типовую форму договора об оказании платных

образовательных услуг для поступающих на обучение в

Общеобразовательную автономную некоммерческую организацию «Школа
права и экономики» в 2018/2019 учебном году:

2.1. по дополнительной образовательной программе «Группа
кратковременного пребывания» (Приложение №2);

2.2. по иным дополнительным образовательным программам

(Приложение №3);

Москва

Об утверждении типовых форм договоров об оказании платных
образовательных услуг для поступающих на обучение

в ОАНО «Школа права и экономики»
в 2018-2019 учебном году

2.3. По дополнительным абонементным образовательным

программам (Приложение №4).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор